
Zarządzenie Nr 40/2009
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 19.03.2009

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Udzielam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie
Pani Ewie Szymczak pełnomocnictwa do podpisywania umów, podejmowania
wszelkich czynności związanych z realizacją projektu konkursowego w ramach
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.2
Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i wzmocnienie sektora ekonomii
społecznej Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja Zawodowa i Społeczna osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym współfinansowanego ze środków
Funduszu Społecznego.

§2

Pełnomocnictwo obowiązuje do dnia jego odwołania.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


